平成 28年 10月 27日

各  位

日進市長  萩野 幸三

(公 印 省 略 )

平成 29年企業合同説明会参加企業の募集について (案内)

秋冷の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本市の産業振興行政に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成29年 4月 4日 ウインクあいちにて、平成30年度新就職者向けの求人活動

を行っていただける場として、他市町と合同での『平成29年企業合同説明会』を行いま
す。つきましては、当該事業に御出展いただける企業様を募集いたします。皆さまの御参
加をお待ちいたしております。

1 日  程  平成 29年 4月 4日 (火 )

時間 :午後 1時～午後 6時 (予定)

場所 :ウインクあいち 7階展示場フロア

http:〃ww_winc aichi.ip/access/

連携市町 :豊明市、日進市、長久手市、東郷町、みよし市、瀬戸市、尾

張旭市、大府市、合計 100社程度を予定

2 参加学生  (1)平成 30年 3月 に大学・大学院・短期大学・高等専門学校・専修学校

(専門課程)高等技術専門学校 (高卒 2年課程)を卒業予定の学生

(2)上記学校を卒業後 3年以内の既卒者

(3)30歳未満の中途求職者 (高卒含む)

記

3 参 加 費  50, 000円 程度 (参加企業数により変動予定)